
 1 

Elbląg 11.04.2016r. 

 

Oznaczenie sprawy  14/2016 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art.4  pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (poniżej 30.000 euro)  na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  

w 10 pakietach dla potrzeb  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu - Zamawiający 

dokonał w dniu  11.04.2016r. wyboru jako ofert najkorzystniejszych oferty złożone  przez 

Wykonawców: 

 

W zakresie Pakietu 1 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 3.029,40,-zł  

 

W zakresie Pakietu 2 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 907,20,-zł  
 

W zakresie Pakietu 3 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 907,20,-zł  
 

W zakresie Pakietu 4 

ZARYS International Group sp. z o .o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 4.555,44,-zł  
 

W zakresie Pakietu 5 

CEZETEL- Poznań Sp. z o. o. 

Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

Wartość oferty brutto: 642,60,-zł  
 

W zakresie Pakietu 6 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 



 2 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 3488,40,-zł  
 

W zakresie Pakietu 7 

KOT-BUD II s.c. J. Kot, T. Zbroński 

ul. Astrów 21 

43-100 Tychy 

Wartość oferty brutto: 1701,00,-zł  

 

W zakresie Pakietu 8 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 270,00,-zł  
 

W zakresie Pakietu 9 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 224,64,-zł  
 

W zakresie Pakietu 10 

ZARYS International Group sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wartość oferty brutto: 1132,92,-zł  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców były 

najkorzystniejsze – na podstawie kryterium – cena 100% 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 11.04.2016r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił 

oferty n/wym Wykonawców:  

1. POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz w zakresie 

pakietów nr 9 i 10  

UZASADNIENIE:  
Wykonawca do oferty nie załączył wymaganych dokumentów  dopuszczających do obrotu i 

używania zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010 nr 

107 poz. 679) dla całego zaoferowanego asortymentu.  

Zamawiający pismem z dniem 30.03.2016r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w terminie 

do 06.04.2016r. brakujących dokumentów, jednak Wykonawca ich nie uzupełnił.  

 

2. CENTROWET CEZAL Sp. z o.o.  ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań w 

zakresie pakietów nr 5,6,9,10 

UZASADNIENIE:  

Wykonawca złożył ofertę nie uwzględniając zmian jakie zostały wprowadzone do treści 

zaproszenia do złożenia ofert ostatecznych przez Zamawiającego w  dniu 14.03.2016r. . 

Wykonawca złożył ofertę na formularzach nieaktualnych.  

 

 

       Z poważaniem  



 3 

 

 


